
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Ševčík Václav, Bc.
Téma: Rozvoj instrumentace programu při překladu (id 21397)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo vytvořit nástroj pro jednoduchou instrumentaci programů při překladu. Smyslem projektu je využít

instrumentaci programu pro několik výzkumných aktivit.
2. Práce s literaturou
 Vedlejší studijní prameny si student vybíral sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl velmi aktivní a účastnil se pravidelných týdenních konzultací. Byl vždy připraven s odpovídajícím

pokrokem.
4. Aktivita při dokončování
 Projekt byl dokončen v dostatečném předstihu a student dostal zpětnou vazbu.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Z hlediska přístupu a aktivity byl Václav Ševčík příkladný. Dosáhl řešení, které svými vlastnostmi předčí

konkurenční instrumentačním rámce založené na stejném principu.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. června 2020

 Smrčka Aleš, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

